АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_12.03.2021_______ № __168________                                                   с. Смоленское

О безвозмездной передаче имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края
Рассмотрев заявление главы Администрации Верх-Обского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 04.03.2021 года (вх. №989б-02-18), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденным решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования Верх – Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края, муниципальное имущество: земельный участок с кадастровым номером 22:41:010805:376, расположенный по адресу: Алтайский край, район Смоленский муниципальный, сельское поселение Верх – Обский сельсовет, поселок Верх - Обский, улица Школьная, участок 1 М, категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под объектами коммунального хозяйства, площадью 432 кв. м., принадлежащее на праве собственности муниципальному образованию Смоленский район Алтайского края, путем подписания акта приема - передачи.
2. Бухгалтерии Администрации Смоленского района (Гончарова И.Н.) исключить из состава казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, с момента подписания акта приема - передачи.
3. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в настоящем постановлении.
4. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева